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    Спрос на ипотечные кредиты и банковские депозиты в России падает. Осенью мы ожидаем возвращения финансовой активности граждан. Самый высокий спрос на кредиты мы отмечаем в Магнитогорске, Краснодаре, Владикавказе, Новороссийске и Набережных Челнах, на депозиты - в Рязани, Тольятти, Ярославле, Мурманске и Чебоксарах. Финансовый университет при Правительстве РФ проанализировал спрос населения на банков-ские кредиты и депозиты [Электронный ресурс] / Официальный сайт ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве РФ" (fa.ru) 2 августа   2019 г. // http://www.fa.ru/Documents/2019_07.pdf, 2019 — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv3662.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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